
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Påsketur til Paris 
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På vår påsketur til Mellomeuropa skal vi møte våren i Paris.  Denne verdensbyen 
med sine brede boulevarder og travle avenyer har en mengde kjente turistmål. 
Eiffeltårnet, Notre Dame, Montmartre,Sacre Ceur, Champs Elysees og Triumfbue 
for å nevne n  oe.  Vi skal også besøke ”Europas hovedstad”- Brussel på denne 
turen. Med bla. annet den fantastiske Grand Place og guidet rundtur blir dette en 
opplevelse. 
 
Lørdag 31. mars   
Hjemstedet - Trelleborg. Avreise fra Grenlandsområdet etter påstigningsliste. Vi tar 
Color Line fra Sandefjord til Strømstad. Nedover blir Sverige det passende etapper og 
pauser før vi ankommer vår ferje med buffetbord og behagelige lugarer.  
 
Søndag 1. april 
Travemünde – Brussel 
Frokost på båten og avreise til Brussel,- ”Europas hovedstad.” Her får vi en guidet 
rundtur, og ser noe av det denne viktige byen i Europeisk samarbeid er kjent for. 

 
Mandag 2. april: 
Brussel-Paris 
Vel framme i Paris, hovedmålet 
for vår tur skal vi få en 3-timers 
guidet rundtur med vår dyktige 
byguide. Mange av Paris sine 
attraksjoner skal vi nå få oppleve 
”live.” På ettermiddagen sjekker 
inn på vårt hotell, Mercure 
Terminus Nord. Her skal vi bo i 4 
netter. Dette er et travelt 
område med mange kafeer og 
butikker. 
 



 
 Tirsdag 3. – 6 april Paris: Vi får 3 hele dager i Paris og skal under oppholdet oppleve 
b.a. utflukt til Versailles.  Dette fantastiske slottet med sitt parkanlegg er virkelig verdt 
et besøk. Vi får en guidet rundtur på slottet, og får se hvordan solkongen Ludvig XIV 
levde i overdådighet med sitt hoff. Vi skal på båttur på Seinen. Det er en flott opplevelse 
å se byen fra elva.  På fritiden kan du besøke noen av de stedene du selv har drømt om 
når du en gang kommer til Paris. Shopping og cafebesøk kan vel også friste. Vår 
reiseleder kjenner Paris godt og vil være behjelpelig med 
 
Fredag 6. april Paris – Antwerpen 
I dag må vi si farvel til ”byenes by” og sette kursen mot Antwerpen. Det blir felles 
middag på hotellet. 
 
Lørdag 7.april Antwerpen – Hamburg. For å unngå lange etapper, overnatter vi i 
Hamburg. 
 
Søndag 8.april Hamburg – København 
Etter en god frokost reiser vi København og tar DFDS ferge til Oslo 
Buffet og frokost under overfarten 
 
Mandag 9.april Oslo - Telemark 
Mette på både mat og inntrykk setter vi kursen hjemover mot Grenland.  
 
 



 
 
Pris pr. person: Kr.10.990,-  
Tillegg for enkeltlugar/enkeltrom: kr. 700,- /kr.2.500,-   
Prisen inkluderer: 

• Hele turen i moderne turbuss  
• Sandefjord – Strømstad med Color Line 
• TT Line Trelleborg – Travemünde i innvendig lugar. Buffet og frokost  
• 7 netter på hotell (Brussel - Paris – Antwerpen  - Hamburg) med frokost 
• 7 middager 
• 3 timer guiding i Brussel og Paris 
• Utflukt til Versailles med guiding 
• Båtur på Seine 
• DFDS Seaways København - Oslo i innvendig lugar. Buffet og frokost 
• Reiseleder fra Magnus Reiser as 

 
 
 
 

Vedtekter (Reisebestemmelser) 
 
For reiser gjelder alminnelige reisebestemmelser fastsatt av overenskomst mellom Forbrukerrådet og den 
Norske Reisebransjeforening. 
Faktura sendes ca.2 måneder før avreise og må være betalt innen 10 dager.  
Avbestilling kan skje etter gjeldene bestemmelser: 
Ved avbestilling senere enn: 

 3 dager før avreise belastes hele beløpet 
 3 –14 før avreise belastes 50% av prisen 
 14 –30 dager belastes depositum. 
 Før 30 dager belastes kr. 150.- 
 Ved uteblivelse belastes hele beløpet 

Avbestillingsforsikring kan kjøpes hos oss og koster kr 200.- 
Forsikringen dekker fri avbestilling om deltakerne, ektefelle, barn, søsken eller foreldre rammes av akutt 
sykdom, ulykke eller død og må bekreftes ved legeerklæring med angivelse av sykdommen. Legeattest 
forelegges straks og absolutt før avreise for å oppnå innbetalt beløp refundert.  
Det innbetalte obligatoriske gebyret refunderes ikke.  

   
Arrangøren forbeholder seg rett til prisendringer for oljeprisen, 
kursendringer, veiskatter etc. etter at reisen er programført. 
Vi forbeholdes oss retten til å innstille turer som ikke har nok 
deltakere. 
 
 
 
 

                                                                         
Postadresse:        Telefon: + 47 35 97 33 00 
Postboks 9 N- 3994 Langesund      Telefaks: + 47 35 96 07 76 
Besøks adresse:        E-post: post@magnusreiser.no 
Harald Hårfagresvei 5,       www.magnusreiser.no 
3960 Stathelle        Foretaksnr.: 984 064 7 m.v.a 


